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news’y, news’y, news’y… 

 27 kwietnia była rocznica odsłonięcia tablicy 

pamiątkowej poświeconej zamordowanym w Katyniu oficerom 
„Mazowieckiej Szkoły Podchorążych Rezerwy Artylerii” z 
Zambrowa. Poczty sztandarowe razem z delegacjami uczniów 
i kombatantów złożyła hołd poległym powstańców, 
składając kwiaty na grobie. Później w kościele pod 
wezwaniem Trójcy Przenjaświetrzej odbył się koncert i 
msza. Tak jak wspominał prowadzący całej uroczystości ta 
data jest już wpisana w karty historii naszego miasta. 
 

 28 kwietnia w naszej szkole odbyło się III Sympozjum 
Gimnazjalne. Tematem była ochrona wody oraz źródła jej 
zanieczyszczeń. Przybyli do nas przedstawiciele  innych 
szkół. Każdy mógł wyrazić swoją opinię i podzielić się 
informacjami dotyczącymi wód w Polsce i na terenie 
naszego województwa. Wiele wypowiedzi wzbudziło 

refleksje nad tym jak bardzo zanieczyszczamy środowisko i jak 
szkodzimy otaczającej nas przyrodzie. Okazuje się bowiem ze w naszym 
województwie są „ jeszcze” (podkreślam) czyste rzeki i jeziora, ale 
jeżeli nie będziemy zapobiegać zanieczyszczeniom to za parę milionów 
lat nasza Ziemia będzie tylko planetą odpadków. O wodę musimy dbać, 
ponieważ to jest najcenniejsze źródło życia.  
 

W czasie rekolekcji w szkole odbyły się „dni otwarte”. Klasy 

szóste szkół podstawowych wraz z opiekunami mogli dowiedzieć się co 
nieco o naszej szkole. Po spotkaniu z panem dyrektorem zabraliśmy 
ich na zwiedzanie szkoły ;] Szóstoklasiści byli bardzo 
zainteresowani nasza szkoła i zadawali mnóstwo pytań. Wszyscy 
stwierdzili ze szkoła jest ogromna ...Ogólnie chyba spodobała się im 
nasza szkółka. 
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Przepraszamy Czytelników,  

ale w chwili publikowania numeru w sieci nie udało 
się nam znaleźć żadnego kompletnego numeru 2SUwa. 

(brak stron 2 i 3) 
redakcja 



dwusuw 4 
CZERWONY KAPTUREK wersja 2003 

Dawno, dawno temu, była sobie mała internautka, a nazywała się 
Czerwony K-pturek. Codziennie chatowała sobie z przyjaciółmi na 
kanale #las, aż tu pewnego dnia dostała maila od Mamy, w którym 
było napisane:"Kochana Córeczko, w załączniku przesyłam Ci pliki 
HTMLowe dla Babci. ZaFTPuj się, proszę, na konto Babci i daj jej 
te pliki, bo są jej potrzebne, żeby postawić sobie stronę webową. 
Całuję. Mama". Tak więc nasza mała internautka odpaliła sobie 
Windowsowego FTPa i zalogowała się jako "K-pturek", żeby przesłać 
babci pliki, które właśnie dostała od mamy. Akurat ściągała 
załącznik ze swojego konta webmailowego gdy nagle dostała przez 
ICQa wiadomość od użytkownika o adresie e-wilk@hacker.las.com  
K-pturek grzecznie odpowiedział na ICQową wiadomość, na co E-wilk 
uprzejmie ją pozdrowił i zapytał dokąd to się wybierała. K-pturek 
odpowiedział:- Loguję się na konto Babci, zeby przeFTPować parę 
plików potrzebnych do postawienia własnej strony webowej. Po 
takiej odpowiedzi E-wilk zatelnetował się na skróty i połączył się 
z kontem Babci pierwszy.Gdy konto babci zapytało go o login ID, 
wstukał "k-pturek", scrackowal hasło i wszedł na konto. Babcia, 
gdy zorientowała się, ze to nie K-pturek tylko ktoś inny, 
natychmiast skillowala mu process, ale niestety E-wilk był 
szybszy. Zrobił jej ICMP flood'a na wszystkie porty, których 
firewall babci nie pilnował, firewall się wywalil, a E-wilk 
zmienil haslo Babci. Potem przyznał sobie prawa ROOTa i zmienil 
system operacyjny na nowy, który nawet interfejsem przypominał 
stary system babci. A gdy już wszystko bylo zainstalowane, 
rozgoscil sie na koncie babci podszywając się pod dotychczasowa 
właścicielkę. 
Po chwili zalogował się K-pturek i po wejściu na konto babci 
zorientował się, ze cos się tu zmieniło. Zatalkowal szybko do 
babci i zapytał: 
- Babciu, a dlaczego masz taka wielka quote na dysku ? 
-Żeby lepiej pomieścić Twoje pliki. 
- Babciu, a dlaczego masz taki nowoczesny interfejs graficzny ? 
- Żeby lepiej skatalogować Twoje pliki. 
K-pturek poczuł, ze cos tu jest nie tak: 
- Babciu, a dlaczego masz prawa ROOTa ? 
- Zeby Cie lepiej scrackowac !!! 
Po takiej rozmowie nawet mały łatwowierny K-pturek rozpoznał, ze 
to wcale nie Babcia i szybkim whois sprawdziła, ze jej rozmówca 
talkowal z konta e-wilk@hacker.las.com K-pturek natychmiast wysłał 
maila do security@cyberspace.cop.org żeby poskarżyć się na 
oszusta. Przebiegły E-wilk spróbował zablokować K-pturkowi serwer 
POP3 przeciążając pamięć, ale na szczęście K-pturek zdążył w porę 
kliknąć guzik Wyślij.Po chwili na serwer wszedł Sysop z 
cyberspace.cop, który błyskawicznie odczytał adres IP E-wilka, 
zoverride'owal mu prawa dostępu i sam sobie przyznał profil ROOTa. 
Zanim E-wilk sie zorientował, Sysop skillowal mu proces i założył 
bana na cala domene. A z Trash'a systemu operacyjnego E-wilka 
udało się odzyskać tabele partycji starego systemu Babci, dzięki 
czemu można było odtworzyć stara konfiguracje. Dzięki pomocy K-
pturka i dzielnego Sysopa, Babcia mogła dokończyć formatowanie w 
HTMLu i postawiła wspaniała stronę webowa z dostępem 10 kilo na 
sekundę. Stronę Babci podziwiali wszyscy jak Siec długa i szeroka, 
i w krótkim czasie nabili jej rekordowa liczbę hitow. 




